
 

 
 

Gmina Ciechanowiec                  Ciechanowiec, 13.12.2022 r. 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 

OR.042.1.1.2022   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

        

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa sprzętu, wyposażenia  
i oprogramowania oraz wdrożenie rozwiązań służących podniesieniu bezpieczeństwa 
sieci na potrzeby Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w ramach projektu „Cyfrowa 
Gmina””. 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
„Dostawa sprzętu, wyposażenia i oprogramowania oraz wdrożenie rozwiązań służących 
podniesieniu bezpieczeństwa sieci na potrzeby Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w ramach 
projektu „Cyfrowa Gmina”” Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 
- w Części I: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
Termin 

dostawy 

1. 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31 
90-030 Łódź 

94.022,80 zł 30 dni 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka SP. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

113.406,00 zł 30 dni 

 
- w Części II: nie złożono ofert. 

 
Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a. 

 
 

Burmistrz 
 

Eugeniusz Święcki 


		2022-12-13T12:24:42+0100




